14 ספטמבר 2017 ת"פ 5415-06-15 מדינת ישראל נ' ואנונו

בפני כב' השופט יוסי טופף
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד שחר עידן
שלוחת תביעות אילת

המאשימה:

נגד
מאיר ואנונו

ע"י ב"כ עו"ד אייל לביא
סנגוריה ציבורית

הנאשם:

גזר דין

האישום וההרשעה

ביום 27.4.2017 הורשע הנאשם, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, .1
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. בבסיס ההרשעה - דברי איום שהפנה הנאשם כלפי קצין מתנ"א רפ"ק רם שלום (להלן: "רפ"ק שלום"), ביום
1.1.2015 בסמוך לשעה 4:38 במהלך שימוע שנערך לו בתחנת משטרת אילת, לאחר שנתפס נוהג בשכרות.
הומו, יא בתחת, מזדיין יא גבר? "אתה באומרו: בגופו כדין שלא בפגיעה שלום רפ"ק על איים הנאשם
משחק אותה גבר?

היה והנאשם לא יחתום על כתב התחייבות בתוך 7

ימים, ייאסר בגין כך למשך 60 ימים.

23. ניתן בזאת צו להשמדה/חילוט/השבה של המוצגים, לפי שיקול דעת המאשימה.

24. העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.